
DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, níže uvedeného dne mezi stranami;

Základní škola a Mateřská škola 

Věry Čáslavské, Praha 6 

Šantrochova 1800/2,

162 00 Praha 6 

IČ.: 48133779

(dále jen „Objednatel")

a

Jozef Diňa

IČO: 49398041 

DIČ: CZ 7106127611 

(dále jen „Dodavatel")

Dále společně také „Smluvní strany'



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(A) Objednatel po předchozím cenovém šetření u Dodavatele objednal 15 ks dvoumístných žákovských lavic 

a 30 ks žákovských židlí ve finančním objemu 79 575,- Kč. Dodavatel objednávku akceptoval a předmětné 

skříňky dodal a vyfakturoval v ceně podle objednávky.

(B) Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv, platí tedy dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv”), že je zrušena od počátku.

(C) Vzhledem k tomu, že Smluvní strany již dle Objednávky a příslušné faktury plnily, vznikla mezi Smluvními 
stranami sporná práva a povinností, které je potřeba touto Dohodou upravit.

(D) Smluvní strany shodně prohlašují, že právní událost uvedená v ČI. B tohoto ustanovení neměla za 

následek způsobení škody a nezakládá tudíž žádné ze smluvních stran právo na náhradu škody.

1. VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1.1 Objednateli vzniklo bezdůvodné obohacení tím, že Dodavatel dodal Objednateli 15 ks dvoumístných 

žákovských lavic a 30 ks žákovských židlí ve finančním objemu 79 575,- Kč

1.2 Objednatel za plnění dle čl. 1.1 této Dohody zaplatil Dodavateli částku ve výši 79 575,- Kč. Tímto 
vzniklo bezdůvodné obohacení na straně Dodavatele.

1.3 Strany si tak vzájemně poskytly plnění, čímž na obou Stranách došlo k bezdůvodnému obohacení, 
neboť získaly majetkový prospěch plněním z neplatného právního důvodu.

1.4 Strany se tímto dohodly, že pohledávka Dodavatele vzniklá v souvislosti plněním pro Objednatele 

dle čl. 1.1 této Dohody a pohledávka Objednatele vzniklá v souvislosti s plněním pro Dodavatele dle 
čl. 1.2 této Dohody se podpisem této smlouvy vzájemně započítávají. Tímto je bezdůvodné 
obohacení dle čl. 1.1 a 1.2 mezí Stranami vypořádáno.

2. ZÁRUKA ZA DÍLO

2.1 Dílo bylo smluvními stranami předáno a převzato dne 19 9. 2017 a to na základě písemného 

Dodacího listu DLVT-2017-000870.

2



2.2 Dodavatel poskytuje na předaný a převzatý nábytek záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počala 

běžet dnem převzetí dle odst. 2.1 této Dohody.

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Strany prohlašuji, že s výjimkou práv a povinnosti narovnávaných touto Dohodou, nemají vůči sobě 

žádných dalších nevyrovnaných dluhů či závazků, a pokud by takové nevyrovnané dluhy či závazky 

existovaly, tak se jich tímto Strany vzdávají.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato Dohoda se řidí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.2 Tato Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma Stranami.

4.3 Strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů z této smlouvy bude

soud místně příslušný dle místa sídla Objednatele.

4.4 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

4.5 Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí 

s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty 

třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za 
důvěrné ani za obchodní tajemství.

4.6 Strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany dále berou na vědomí, že tato 
Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
Dohoda uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.



Objednatel zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od jejího uzavření.

Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č, 1: Objednávka a Dodací list

V Praze dne ^ Q (J q Praze dne 2.S.G

Za zhotovitele Za objednatele

Jozef Diňa fjlgr. Milená Kořenová" ' '

statutární zástupkyně ředitelky

ZSMadnf ško'- - Mateřská škola 
Věry Čái Praha >

io.nfrochova 1 • 0'< 162 00 Praha6 
IC 4813377 ,C GZ48133779 

tel.: z,, .v w-,, 1 223

4



Základní škola a Mateřská škola 
Petřiny - jih, Praha 6, Santrochova 2 

Šantrochova 2/1800,162 00 Praha 6 - Břevnov 
IČ 48133779

www.petrinviih.cz teC. 235 361 223, e-mail: reditelka@petrinviih.cz

Josef Diňa 
Zkrácená 60 
103 00 Praha 10

Č.j. 033/2016/obj.

V Praze dne 11. července 2017

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 29. 6. 2017 objednáváme u Vás školní 
nábytek od firmy Novatronic s.r.o.:

Kód zboží Název zboží
Množství Cena za jednotku s DPH

Cena celkem

PETftlMY-JIH 
I/ÚQ-MWÍiWlA 
AHATEkSXii IKOCA

DL21V Dvoumístná lavice s košíky výškově nastavitelná 
pomocí nářadí vel. 5-7

15 ks 2 657,- Kč

39 855,- Kč

i

Z21V Židle žákovská s krempou výškově nastavitelná 
pomocí nářadí

30 ks

39 720,- Kč

1 324,- Kč ,4/ ec fpť (Á 
2ab <zt lot

Doprava bez vykládky 

1 ks 0,- Kč

0,-Kč

Barva žlutá.

Cena celkem s DPH: 79 575,- Kč

lýigr. Vladimíra Kořenová' 
ředitelka školy

http://www.petrinviih.cz
mailto:reditelka@petrinviih.cz


Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31.8.2017)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO:
obchodní firma: 

statistická právní forma:

datum vzniku:

49398041
Jozef Diňa
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku
29.12.1994

sídlo: á 60
ZÚJ: 

okres: C

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

16230: Výroba ostatních výrobků stavebního truhlářství a tesařství 
47190: Ostatní maloobchod v nespecíalizovaných prodejnách 
66210: Vyhodnocování rizik a škod

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné 
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 20.9.2017 v 14:33:29 
Copyright ©2017, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

mailto:ares@mfcr.cz


Dodací list 
DLVT-2017-000870

Dodavatel

NOVATRONIC, s.r.o.
U potoka 1307/10 
78701 Šumperk
IČO 62302701 DIČ CZ62302701

Odběratel / / 7/ ■ 7 ’'?■ ' »

Jozef Diňa
Zkrácená 60 
10300 Praha
IČO 49398041 DIČ CZ7106127611

Příjemce

Základní škola a Mateřská škola Petřiny-
Šantrochova 2/1800 
162 00 Praha 6

Dodací podmínky 
Způsob dopravy 
Kód akce 
Číslo faktury 
Evidenční číslo

DAP
Novatronic 
VZ-2017-000733

POT-2017-000684

Datum vytvoření 
Vytvořil

Datum dodání
Cizí identifikátor dokladu

19.9.2017 
Šrámek Stanislav

19.9.2017
email z 12.7. 2017

id zboží Název zboží Výrobní zakázka Množství

^d001QT5 DL21V Dvoumístná lavice s košíky výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 5-7,
RAL1018, deska C - béžová, dekor buk, bez filcu

VZ-2017-000733 15,00 ks

S000034Z Z21V Židle žákovská s krempou výškově nastavitelná pomocí nářadí, velikost 5-7, RAL1018, 
bez CPL, bez fiicu

VZ-2017-000733 30,00 ks

Doprava VZ-2017-000733 1,00 ks

SLEVA NA DOPRAVNÉ VZ-2017-000733 1,00 ks

NOVATRONIC, s.r.o
U potoka 1307/10 %

,787 01 Šumperk

IČ: 62302701 . DIČi CZ623027r

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Zmocněný zástupce dodavatele: Přejímka díla včetně montáže Zmocněný zástupce odběratele:

éno ............................................................................. Datum ............................................ Jméno ..............................................................................

Podpis ............................................................................... Místo ............................................ Podpis ..............................................................................

Odběratel podpisem stvrzuje, že od dodavatele přebírá dílo, které je provedeno v souladu s objednávkou, bez vad, ve sjednané kvalitě a ve sjednaném rozsahu, což před podpisem důkladné prověřil.

Strana 1



DOPAVATEL: 
Josef Diňa 
Zkrácená, 60 
10300 Praha 10 
Česká republika

Faktura 2017012
Daňový doklad

ODBĚRATEL
Základní škola a Mateřská škola Petřiny- 
jih
Šantrochova 2/1800 
16200 Praha 6 
Česká republika

IČ: 48133779

Datum vystavení: 20.09.2017
Datum splatnosti: 27.09.2017

Variabilní symbol: 
DUZP:
Forma úhrady:

2017012
20.09.2017

Převod

Číslo účtu Variabilní symbol Datum splatnost Částka k úhradě ÍCZK)
1183614017/3030 2017012 27.09.2017 79 575,00 Kč

Fakturuji Vám dodávku lavic židlí v souladu s objednávkou ze dne 11.7.2017:

Kód Popis Počet m.j. Cena za m.j. (Kč) Celkem (Kč)

DL21V Dvoumístná lavice s košíky výškově nastavitelná pomocí nářadí vel. 5-7 15 2 657,00 39 855,00

_21V Židle žákovská s krempou výškově nastavitelná 30 1 324,00 39 720,00

Celkem (CZK): 79 575,00 Kč

Qn Platba

Vystavil/a, podpis:

V 773613145, 773613145 ■fl jodinl 206@gmail.com

Josef Diňa 
Zkrácená, 60 

10300 Praha 10 
Česká republika

IČ: 49398041 
DIČ: 7106127611 

Neplátce DPH

Název banky: Alrbank Kód banky: 3030 
Číslo účtu: 1183614017

Název banky: Ostsaehsische Sparkasse Dresden 
Číslo účtu: 1225496477

IBAN: DE85S50503001225496477 SWIFT: OSDDDE81XXX

SPD*1.0*ACC:CZ1430300000001183614017*AM:79575*CC:CZK*DT:20170927*X-VS:2017012

mailto:206@gmail.com

